
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 5,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,03 €

Apraksts
Uzticamais Snugpak® ūdensizturīgais piezīmju blociņš ir bieži pārvērtēts
aprīkojums jebkuram dienas braucienam, pasākumam vai ekspedīcijai.
Mūsdienās viedtālruņu tehnoloģiju laikmetā bieži netiek ņemta vērā
nepieciešamība pierakstīt informāciju ārkārtas situācijās, taču šī blociņa
lapas ar līniju un rūtiņu nodrošina, ka informāciju var viegli un ātri
pierakstīt. Šo ūdensizturīgo blociņu var izmantot ar jebkuru parastu
pildspalvu vai zīmuli sliktos laikapstākļos, tomēr, lai iegūtu labākos
rezultātus, izmantojiet 2B mīksto zīmuli.
Neatkarīgi no tā, vai veicat piezīmes par ģeoloģiju, ģeogrāfiju, putnu
vērošanu vai makšķerēšanu, Snugpak ūdensizturīgo piezīmju blociņu
iecienījuši studenti, kalnu vadītāji, skauti, kadeti un visi citi, kam
patīk brīvā daba. Iekšējās lapas ir izturīgas pret ūdeni un plīsumiem, kas
ļauj veikt piezīmes, izmantojot jebkuru parasto pildspalvu vai zīmuļus.
Līnijas un režģi nodrošina skaidru lappušu kontūru vārdiem, skaitļiem un
skicēm. Šis mazais 10 cm x 15 cm piezīmju blociņš ir pieejams lietošanai
ārpus telpām oranžā vai olīvu zaļā krāsā, un tas ir saderīgs ar Snugpak
Venture Smock sortimentu, taču to var ievietot kabatās un somiņās, kamēr
dodieties brīvā dabā. Ne tikai lielisks papildinājums, bet arī būtisks.

Svars: 80 g / 2.8 oz

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izmērs: 10 x 15cm
48 līniju vai rūtiņu lapas
Uzdrukāts lineāls uz vāka collās un centimentros
Oranžā vai zaļā krāsā
Izcelsme: ĶTR

Brenda valsts - Lielbritānija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

